
 

INFORME N°086-CAA-ET-IESTP “M” – 2025 

A                    : Lic. Elías Abel Hidalgo Arroyo 

                         Director General del IESTP “MARCO” – JAUJA 

DE                  : Lic. Carmen Rosa Crisóstomo Elescano 

                          Coordinadora del Programa de Estudios de Enfermería Técnica 

ASUNTO        : Corrección de Registro Auxiliar de Evaluación  

REFERENCIA: Expediente M-2025 - 11005  

FECHA            : Marco, 14 de agosto   de 2025 

                        __________________________________________________________________ 

                          Es grato dirigirme a Usted para saludarle cordialmente y hacer   de su 

conocimiento que se ha recepcionada los registros auxiliares de Evaluación de la Lic.  NORMA 

CONDOR LAZO el día 14 de agosto con el Expediente M-2025 – 11005 a horas 11.12 minutos 

las unidades didácticas de Asistencia al Adulto Mayor, Asistencia en Salud Mental y Salud 

Comunitaria y Familiar. 

La docente NORMA CONDOR LAZO debe Considerar: 

• Las fechas de los días feriados de color rojo 

• Trabajar con la nómina proporciona en el registro Semestre IB y considerar sus notas de 

estudiante VILLANES HUATUCO, KETTY LIZ en la didáctica de Salud Comunitaria y 

Familiar, quien está convalidando con RESOLUCION DIRECTORAL N° 0061 -2025-DG-

IESTP “M” 

Es todo cuanto puedo informar.     

Se adjunta: 

- RESOLUCION DIRECTORAL N° 0061 -2025-DG-IESTP “M” - VILLANES HUATUCO, 

Ketty Liz 

- Registro semestre IB  

  

Atentamente. 

 

 







Cantidad de Notas 16

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1 AGUILAR LAVADO, Stefany Alicia

2 ANCHIRAICO MONTALVO, Andrea Xiomara

3 BALDEON HILARIO, Talia

4 BALDEON INGA, Mariela Jolinda

5 BALTAZAR CANCHAYA, Diana Cristina

6 BARZOLA CARHUANCHO, Cristian Rogelio

7 BARZOLA NUÑEZ, Esther Anahi

8 BARZOLA ZAPATA, Marilin Shumara

9 BOBIS VILLANES, Zayuri Xiomara

10 DAVILA HUAYHUARIMA, Lizaida

11 DIAZ CHAVEZ, Isa Libia

12 DIAZ MARTINEZ, Edvin Gesu

13 ESPINOZA LIRA, Jhummy Maricel

14 ESTEBAN ROJAS, Brigith Alicia

15 FERNANDEZ QUISPE, Rosalinda Fiorela

16 GERONIMO ROSADO, Noemi Rosalia

17 GOMEZ LOZANO, Nayeli Cielo

18 HILARIO CARBAJAL, Nayely Angui

19 HUATUCO TEJEDA, Isabel Clarita

20 INGAROCA BORJA, Treyci Maria

21 LIMACHE LIRA, Veronica Zumni

22 MARAVI SOLIS, Naddya Mediza

23 MONTALVO MENDOZA, Jhean Marcos

24 MONTERO SOSA, Sandra Maria

25 ÑAUPARI DIONISIO, Jhanela Adriana

26 PALACIOS GAVE, Yoemi Mayumi

27 PAUCARPURA LIMAYLLA, Liubitza Daniela

28 PEÑA PAUCAR, Miriam Catherin

29 ROJAS GOMEZ, Alessandro Piero

30 ROJAS HILARIO, Rocio Del Pilar

31 ROJAS OSORIO, Lenin Amilcar

32 SAAVEDRA LAJO, Pablo Alexander

DATOS DEL ESTUDIANTE



33 SEGURA CARHUANCHO, Maytee Soledad

34 USCUVILCA JULCARIMA, Pamela Belina

35 VALLE PEREZ, Maria Liz

36 VILLANES HUATUCO, Ketty Liz

37 YARIHUAMAN MAYTA, Jenifer Alejandra

38 YERENA QUILCA, Maricielo Victoria

39 YUPARI SALOME, Celinda

40
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REGISTRO AUXILIAR DE 

EVALUACIÓN

PERIODO ACADÉMICO: IMPAR - 2025

CRÉDITOS: 

HORAS POR SEMANA: 

DOCENTE: DR. FREDDY JUAN BUENO SOLIS

SECCIÓN/AULA: III TURNO: DIURNO
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Proceso de 
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APELLIDOS Y NOMBRES

(en orden alfabético)

YUPARI SALOME, Celinda

USCUVILCA JULCARIMA, Pamela Belina

ROJAS OSORIO, Lenin Amilcar

ROJAS HILARIO, Rocio Del Pilar

ROJAS GOMEZ, Alessandro Piero

PEÑA PAUCAR, Miriam Catherin

PALACIOS GAVE, Yoemi Mayumi

ÑAUPARI DIONISIO, Jhanela Adriana

MARAVI SOLIS, Naddya Mediza

Marco, 15 de agosto del 2025
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YERENA QUILCA, Maricielo Victoria

VALLE PEREZ, Maria Liz

YARIHUAMAN MAYTA, Jenifer Alejandra

VILLANES HUATUCO, Ketty Liz

SEGURA CARHUANCHO, Maytee Soledad

SAAVEDRA LAJO, Pablo Alexander

PAUCARPURA LIMAYLLA, Liubitza Daniela

MONTERO SOSA, Sandra Maria

MONTALVO MENDOZA, Jhean Marcos

LIMACHE LIRA, Veronica Zumni

INGAROCA BORJA, Treyci Maria

HILARIO CARBAJAL, Nayely Angui

HUATUCO TEJEDA, Isabel Clarita

FERNANDEZ QUISPE, Rosalinda Fiorela

GOMEZ LOZANO, Nayeli Cielo

GERONIMO ROSADO, Noemi Rosalia

ESTEBAN ROJAS, Brigith Alicia
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DIAZ MARTINEZ, Edvin Gesu

DAVILA HUAYHUARIMA, Lizaida

DIAZ CHAVEZ, Isa Libia
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